

## COMUNE DI PARTINICO

## Città Metropolitana di Palermo

Settore Sviluppo del Territorio e Cura della Città (In applicazione della L.R. n. 22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n. 11 /2015)

Si riporta l'estratto del Provvedimento amministrativo adottato e registrato come segue:

Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco Determina del Segretario Generale Ordinanza Dirigenziale Determina Dirigenziale R.G. Determina del Commissario ad Acta  L'ufficio addetto alla	n°	del
L'atto sopra indicato ha per oggetto: Liquidazione somme a favore monitoraggio matrici ambientali presso la discarica di Partinico C.d CIG. ZAA27FB383		
Importo totale accertato – e/o liquidato: € 1.375,00	de e Come delle Citale	
L'atto é stato registrato all'interno del Settore Sviluppo del Territor	io e Cura della Città c	ome:
Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M. Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco Determina del Segretario Generale Ordinanza Dirigenziale Determina Dirigenziale R.G. Determina del Commissario ad Acta	n° n° n° n° n° n° n° 336	del
Il Responsabile del Procedimento Settimo Maria  Continuo Haria	II Respons Arch. Gioyant	